


    

    
                                    
                    	
                                    
                                        [image: ]
                                        Novinky
                                    [image: ]
                                         /                                        
                                    
                                        [image: ]
                                        Outlet
                                    [image: ]
                                         /  
                                    
                                       [image: ]                                            
                                    [image: ]
                                         /     
                                    
                                       [image: ]     
                                    [image: ]
                                         /     
                                    
                                       [image: ]
                            


                

                            
        
        
            
                                    [image: eMAReg - elektrické přístroje a měřící přístroje pro každého]
                            

                                                
                        
                            [image: ]
                            
                                Košík:
                                
                                                                            (prázdné)
                                                                    
                            
                        
                    


                    
                        
                            

                        

                        
                        
                            shrnutí, doprava, platba
                            
                                
                                    celkem:
                                    0,00 Kč
                                
                                                            
                        

                    

                            
                            
                    

     

    
        
            
            [image: ]
        

        
        
            
        


        
            
            
                
            
        

    


    

    
    

                

                    

    

     
    
        
            
                            	
                        
                            [image: ]
                        
                    
	
                        
                            [image: ]
                        
                    
	
                        
                            [image: ]
                        
                    
	
                        
                            [image: ]
                        
                    


                    
    

        
            
            
                
                    [image: ]
                    Nacházíte se zde:
                

                	
                            » 
                            NOVINKY
                        
	
                                                            »   
                                Home
                            
                                                            





        
            
                                    
                                            
                        
                            [image: ]Nabídka
                        

                        
                                                                                    	Regulátory teploty(26)
	Termostaty(18)
	Záznamníky teploty registrátory a dataloggery(9)
	Elektroventily, ventily, pohony ventilů(10)
	Teplotní čidla a snímače(16)
	Teploměry a indikátory(5)
	Plovákové spínače, čidla zaplavení(8)
	Průtoková čidla a snímače(2)
	Relé napěťová a přepínače fází(14)
	Relé proudová a výkonová(7)
	Spínací hodiny a časová relé(4)
	Stykače a SSR relé bezkontaktní(13)
	Jističe a pojistky(5)
	Ventilátory pro rozvaděče a zařízení(22)
	Topné články pro rozvaděče a zařízení(6)
	GSM WiFi ovládání a Home energy(3)
	Speciality a netradiční přístroje a produkty(2)
	Outlet doprodej(9)
	[image: ]NOVINKY


                        

                    
                    
                    
                                            Nezapomeňte - poskytujeme slevu 6% při platbě předem, při hodnotě zboží nad 9000,-Kč (bez DPH) je sleva 9% ! 

Sleva bude započtena při vystavení proforma faktury.

Upřesnění najdete v obchodních podmínkách

                    
                    
                    
                                        

                    

                
                
                    

                    
                    
                                            
                            Nebyly nalezeny žádné produkty odpovídající Vašemu požadavku vyhledávání

                        

                    
                    
                    
                


                            

        

    


	
        
    


    
        
            	
                        	Informace
	
                                        
                                            [image: ]
                                            Jak objednat
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: ]
                                            Dodávky na Slovensko
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: ]
                                            Obchodní podmínky
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: ]
                                            Lieferung nach EU / Österreich / Deutschland
                                        
                                    


                    


        


                    
                
                    Eshop system Shoper

                

            

            

    
        
            [image: ]
            nahoru
        
    




    

    
        Sklep jest w trybie podglądu
    

    
        
    		Zobrazit stránku ve verzi pro počítač
		
    






    
        
            
                
                    
                        
                            Používáme cookies
                        


                        Stránky eshopu používají základní funkční cookies k zajištění správné funkce a Vašeho pohodlí při prohlížení naší nabídky. Tyto jsou nastaveny automaticky.

Další typy cookies budou použity pouze po Vašem schválení


                                                    
                                Popis cookies
                            

                                            


                    
                                                    Pouze nutné a nezbytné
                                                nastavení volitelných
                        Povolit všechny
                    

                


                
                    
                        
                            Volby a přizpůsobení cookies
                        


                        Zde si můžete nastavit použití volitelných cookies

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Zvolit vše
                                

                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Nutné pro správnou funkci stránek
                                


                                
                                    
Technické základní cookies - tytu jsou nutné pro správnou funkci eshopu, jsou použity vždy

                                
                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Funkční dodatkové cookies
                                


                                
                                    
Funkční cookies - tyto jsou určeny pro Vaše větší pohodlí a ulehčení při procházení našich stránek

                                
                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Analytické
                                


                                
                                    
Analytické cookies - určeny pro ANONYMNÍ analýzu zájmů zákazníků, abychom naši nabídku mohli lépe přizpůsobit pořebám zákazníků

                                
                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Analytické programátorské
                                


                                
                                    Cookies pro souhrné Google analytics
                                

                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Marketingové
                                


                                
                                    
Marketingové cookies pro vyhodnocení cílení newsletterů

                                
                            

                        

                    


                    
                        zpět
                        změnit nastavení
                    

                

            

        


        

    


    


    Sklep internetowy Shoper.pl

